
水城区の皆様へ

残暑の候、皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。

今後とも、水城区の発展のためご支援、ご協力賜りますようお願いいたします。

      業者名　敬称略、順不同

1 12

2 13

3 14

4 15

5 16

6 古川謙太郎事務所 17 ㈱やまそう　しらゆり会館

7 18 セブンイレブン太宰府水城店

8 19 ㈱コスモス薬品水城店

9 20

10 21

11 22

尚、多くの区民の皆さまからも沢山ご厚志を頂いておりますこと、

  併せてご報告いたします。　誠に有難うございました。

令和６年　８月　吉日

水城区自治会長兼

水城公民館館長　　　西　山　敏　幸

水城公民館主事　　　山　口　義　孝

役　　員　　一　　同

お茶の星陽園 小川建設㈱

老松神社

水城らあ麺 ㈱山友建設

古川増男調査測量事務所 大東建物管理㈱南支店

和食寿司　大仙

西日本新聞

成光建設㈱

花留談

㈱筑紫商会太宰府営業所

太宰府水城の里郵便局 柿口自動車

水和会

水城区自治会　夏祭りの御礼・報告

８月３日(土)に開催致しました恒例の水城区夏祭りには、公私ともご多忙中にもかかわらず御
臨席賜り、またその上過分の御厚志までいただき厚く御礼申し上げます。

賜りましたご厚志は、夏祭りの景品等に有効に使わさせていただきました。

ご厚志をご提供頂きました業者様団体様は下記の通りです。

業　者　名 業　者　名

筑紫農協　水城支店

㈱エヌ・エフ・ティ 東洋ｽﾃﾝﾚｽ研磨工業㈱


